СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТУГУР»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                        №    2

Об утверждении полномочий депутатов
Совета депутатов сельского поселения «Село Тугур»
Тугуро-Чумиканского района Хабаровского края

        Заслушав информацию председателя Участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 703 Диденко Эльвиры Валентиновны об итогах  голосования по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село  Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, об утверждении протокола по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Тугур», доклад мандатной комиссии о подтверждении полномочий депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Тугур» Совет депутатов сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Признать действительными полномочия депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края:
        Медведева Евгения Васильевна
        Красинский Сергей Валентинович
        Завьялова Евгения Рашидовна
        Подлесный Роман Андреевич
        Подлесная Снежанна Александровна
        Подлесная Татьяна Андреевна
        Шарапова Елена Борисовна
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                    А.Н.Самсонова